

Ovdal.dk ApS
Vesterhavnen 5, st. 1.
5800 Nyborg
CVR-nr. 31873053

**Årsrapport 01.10.2017 -
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.03.2019

Dirigent

Navn: Mathias Ovdal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ovdal.dk ApS
Vesterhavnen 5, st. 1.
5800 Nyborg

CVR-nr.: 31873053
Stiftet: 01.11.2008
Hjemsted: Nyborg
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Mathias Ovdal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling, drift, produktion og salg af interaktive kommunikationsløsninger samt anden konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.406 t.kr. mod 3.094 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69 t.kr. mod 1.009 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for relativt tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet har været stigende, men der har været afholdt en del flere omkostninger til organisation- og personaleudvikling. Herudover er resultatet belastet af omkostninger til GDPR-forhold på IT-aftaler.

Det er ledelsens forventninger, at resultatet for det kommende år vil være på samme niveau som regnskabsåret 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.405.560	3.093.977
Personaleomkostninger	1	(2.273.095)	(1.776.451)
Af- og nedskrivninger		<u>(15.228)</u>	<u>(10.188)</u>
Driftsresultat		117.237	1.307.338
Andre finansielle indtægter		1.045	2.382
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(13.342)	(5.362)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(904)</u>	<u>(1.269)</u>
Resultat før skat		104.036	1.303.089
Skat af årets resultat	3	<u>(34.767)</u>	<u>(294.357)</u>
Årets resultat		<u>69.269</u>	<u>1.008.732</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Overført resultat		<u>69.269</u>	<u>8.732</u>
		<u>69.269</u>	<u>1.008.732</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.386	69.614
Materielle anlægsaktiver	4	54.386	69.614
Deposita		61.680	61.680
Finansielle anlægsaktiver		61.680	61.680
Anlægsaktiver		116.066	131.294
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.473.029	2.082.788
Igangværende arbejder for fremmed regning		207.000	0
Udskudt skat		6.976	8.546
Andre tilgodehavender		15.641	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	13.359
Periodeafgrænsningsposter		56.431	79.614
Tilgodehavender		1.759.077	2.184.307
Likvide beholdninger		1.065.733	537.310
Omsætningsaktiver		2.824.810	2.721.617
Aktiver		2.940.876	2.852.911

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		683.568	614.299
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>808.568</u>	<u>1.739.299</u>
Skyldig selskabsskat		<u>33.197</u>	<u>290.038</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>33.197</u>	<u>290.038</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		45.650	8.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		389.072	50.322
Gæld til tilknyttede virksomheder		716.691	142.563
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		307	0
Skyldig selskabsskat		290.038	22.110
Anden gæld		<u>657.353</u>	<u>599.879</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.099.111</u>	<u>823.574</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.132.308</u>	<u>1.113.612</u>
Passiver		<u>2.940.876</u>	<u>2.852.911</u>

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	614.299	1.000.000	1.739.299
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	69.269	0	69.269
Egenkapital ultimo	125.000	683.568	0	808.568

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.984.414	1.497.114
Pensioner	201.989	194.966
Andre omkostninger til social sikring	24.937	15.440
Andre personaleomkostninger	61.755	68.931
	2.273.095	1.776.451
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	3
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	904	1.269
	904	1.269
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	33.197	290.038
Ændring af udskudt skat	1.570	4.319
	34.767	294.357
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		297.072
Kostpris ultimo		297.072
Af- og nedskrivninger primo		(227.458)
Årets afskrivninger		(15.228)
Af- og nedskrivninger ultimo		(242.686)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		54.386

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ovdal Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har indgået leasingaftale med en restløbetid på 10 måneder og en forpligtelse på 38 t.kr.
